

CV – magazijn medewerker / bezorger Hardinxveld-Giessendam (WAJONG)

Persoonsgegevens

Woonplaats	Hardinxveld-Giessendam
Leeftijd	31 jaar
Geslacht	Mannelijk
Gewenste reistijd	bij voorkeur maximaal 1/2 uur

Opleidingen

2013 – 2015	BBL-opleiding Uitvoerend Bakker Albeda College in Rotterdam (diploma MBO-2)
Sep 2011-mrt 2012	BBL-opleiding Financieel medewerker MBO-3/4+ ROC Zadkine te Rotterdam (gestopt per 12 maart 2012)
Sep 2009- juni 2011	Hovenier/groenvoorziener niveau MBO-2 Wellantcollege te Gorinchem
2003-2005	VMBO Basis-beroepsgerichte leerweg Wellantcollege te Dordrecht (diploma)
2001-2003	VMBO Kader-beroepsgerichte leerweg Develsteincollege te Zwijndrecht
CERTIFICATEN	In het bezit van BHV en VCA

Profiel

Ik heb een Wajong-indicatie vanwege mijn stotteren, beperkte fijne motoriek (lager werktempo) en mijn sociale angst. Na mijn opleiding "Uitvoerend Bakker" en een aantal jaren praktijkervaring bij diverse bakkers heb ik gemerkt dat het voor mij van belang is om te werken in een werkomgeving met zo min mogelijk werkdruk, een empathische baas en collega's, voldoende structuur en voldoende uitdaging en afwisseling in werkzaamheden. Ik ben in het bezit van een rijbewijs en een eigen auto.

Mijn voorkeur gaat uit naar een baan voor 32-40 uur van maandag t/m vrijdag in een magazijnomgeving (b.v. order picken, heftruck leren rijden) en / of het bezorgen met een bedrijfsauto waarbij een B-rijbewijs volstaat.

Werkervaring

2017 – 2018	Horecamedewerker bij restaurant Metropole in Gorinchem
okt 2016 – apr 2017	Bakker bij Bakker Korteweg in Dordrecht
okt 2015 – okt 2016	Bakker bij Bakkerij Bakker in Herwijnen
jan 2015 – sep 2015	Leerling bakker bij Echte Bakker Bakkerij van Disseldorp in Bavel (NB)
apr 2014 – jan 2015	Leerling bakker bij Echte Bakker Jan van Ballegoie in Rotterdam
feb 2013 – mrt 2014	Leerling bakker bij Bakker het Fijntje in Schiedam
Aug-sep 2012	Proefplaatsing bij Hoveniersbedrijf Tim Kok
April 2012- mei 2012	Assistent hovenier bij A garden
2011-maart 2012	Leerling financieel medewerker Pro Management onderwijs Support



Bureau VRIJ BAAN
Postadres:
De Roy van Zuidewijnlaan 17
4818 GA Breda
info@bureauvrijbaan.nl
www.bureauvrijbaan.nl

2009-2011
2005-2009

Diverse stages bij groenbedrijven
Productiemedewerker bij Slagerijen Kaldenberg